UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

Số:           /VPUB-TCDNC

V/v tham mưu triển khai thực hiện

Công văn số 4628/BTP-

VĐCXDPL ngày 11/12/2020 của

Bộ Tư pháp.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ninh Thuận, ngày        tháng 12 năm 2020

       Kính gửi: Sở Tư pháp.

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Công văn số 4628/BTP-VĐCXDPL ngày

11/12/2020 của Bộ Tư pháp về việc thông báo các nội dung giao chính quyền

địa phương quy định chi tiết các luật được Quốc hội khóa XIV thông qua tại Kỳ

họp thứ 10 (Phô tô gửi kèm Công văn số 4628/BTP-VĐCXDPL và Phụ lục),

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp cùng Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở

Lao động - Thương binh và xã hội và các cơ quan, đơn vị có liên quan xem xét nội

dung đề nghị của Bộ Tư pháp tại Công văn số 4628/BTP-VĐCXDPL, tham mưu

Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện đảm bảo theo đúng quy định trong

tháng 12/2020.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Lao động-Thương binh và xã hội;

- VPUB: CVP;

- Lưu VT, TCDNC.  VHH+VMT

  CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Huyền

		2020-12-21T17:40:34+0700

		2020-12-22T10:34:29+0700

		2020-12-22T10:34:48+0700

		2020-12-22T10:35:07+0700